IIlederne

Innkalling til avdelingsmgte i avdeling Innlandet

Herved innkalles alle medlemmer i Lederne avdeling Innlandet til avdelingsmgte 2025

Dato: 07.03.2025
Tid:  kl. 17:00 — 19:00
Sted: Frichs Hotell Hamar, Kartopvegen 1, 2320 Furnes.
Mgte gjennomfares ogsa pa Microsoft Teams.
Dagsorden
SAK 1 Konstituering av mgtet
SAK 2  Styret beretning
SAK 3 Regnskap 2023 og 2024
SAK 4 Revisors beretning
SAK 5 Valg
5.1 Valg av avdelingens styremedlemmer og varamedlemmer
5.2 Valg av hovedstyremedlem og personlig varamedlem
5.3 Valg av kongressdelegater med varamedlemmer
5.4 Valg av revisor
5.5 Valg av valgkomite
SAK 6 Fastsetting av lokal kontingent
SAK 7 Behandling av avdelingens forslag til saker til kongress 2025
SAK 8 Andre innkomne saker

Praktiske forhold

Avstemming
Alle medlemmer har mgte- og talerett. Det er kun yrkesaktiv medlemmer som har stemmerett, jf. § 8.5
Ledernes vedtekter. For medlemmer som deltar pa& Teams, vil det bli gjennomfart en digital avstemming.

Forslag fra medlemmene
Forslag som medlemmer gnskes behandlet pa avdelingsmeatet, skal veere avdelingsstyret i hende senest tre
uker fgr mgtet avholdes.

Sted, dato

Merete Nilssen

Avdelingsleder
Lederne Avdeling Innlandet



Styrets beretning 2023-2024

jf. Ledernes vedtekter § 8.4.

AVDELING Innlandet

Illederne

Medlemsdemokrati

Avdelingsverv

Verv

Navn

Periode

Avdelingsleder

Merete Nilssen

10.02.2023-07.03.2025

Nestleder

Nina Ekjordet @yen

10.02.2023-07.03.2025

Kasserer

Steinar Rottem

10.02.2023-07.03.2025

Styremedlem 1

Kari Delviken

10.02.2023-07.03.2025

Styremedlem 2

Jorunn Reinsvollsveen

10.02.2023-07.03.2025

Vara 1 til styret

Inger Festad

10.02.2023-07.03.2025

Vara 2 til styret

Odd Sigurd Fjellbu

10.02.2023-07.03.2025

Vara 3 til styret

Stig Saghakken

10.02.2023-07.03.2025

Revisor 1 Anne Lise Grubben 10.02.2023-07.03.2025
Revisor 2 Mette Finstad 10.02.2023-07.03.2025
Valgkomite 1 Anne Lise Grossberghaugen 10.02.2023-07.03.2025
Valgkomite 2 Stian Ekhorn 10.02.2023-07.03.2025
Valgkomite 3 Hanne Gunn Rgraas 10.02.2023-07.03.2025

Sentrale verv (hovedstyre og kongress)

Verv

Navn

Periode

Hovedstyremedlem

Nina Ekjord

Vara hovedstyret

Merete Nilssen

10.02.2023-07.03.2025

Kongressdelegat 1

Nina Ekjordet @yen

10.02.2023-07.03.2025

Kongressdelegat 2

Merete Nilssen

10.02.2023-07.03.2025

Kongressdelegat 3

Steinar Rottem

10.02.2023-07.03.2025

Kongressdelegat 4

Mette Engebraten Nordvik

10.02.2023-07.03.2025

Vara kongress 1

Kari Delviken

10.02.2023-07.03.2025

Vara kongress 2

Erik Bergseng

10.02.2023-07.03.2025




Bedriftsgrupper tilsluttet avdelingen

Illederne

Bedriftsgruppe

Antall medlemmer

Hovedtillitsvalgt

Bragd Kompetanse AS (Avd.
Brumunddal) 92011

8

HTV: Marion Bakkerud

Ringsaker kommune 92014 4 HTV:
Bragd Kompetanse 92016 14 HTV: Stig Sagbakken
Sglve 92012 6 HTV: Geir Wettermark
Lipro Kompetanse 92009 10 HTV: Oskar Mathias Finstad @vereng
Gudbrandsdalen uldvarefabrikk 92004 | 6 HTV: Gudrun Jgrstad
Giax Attfgring 92003 7 HTV: Gunvor Midtskog Skurdal
Jiffy Products 92008 HTV: Terje @stli
@stre Toten Kommune 92017 16 HTV: @rjan Gangnes
Hydro Extrusion Norway, Magnor 10 HTV: Odd Sigurd Fjeldbu
92007
Topro Industri 92015 11 HTV: Martin Kvissellien
Furnes Jernstgperi 92002 9 HTV: Tore Stremnes
Elverum kommune 92021 4 HTV: Marit Kristiansen
Bragd Utvikling 92020 10 HTV: Marthe Lgnhaug Engeroen
Sgr-Odal kommune 92013 6 HTV: Kari Delviken
MjgsAnker 92018 22 HTV: Merete Baraa
HLF 92001 8 HTV: Nina Ekjord @yen
Hapro Jobb og Karriere 92006 5 HTV:Pauline Munch Brudal
Nortura 92010 36 HTV: Steinar Rottem
15 HTV: Ole-Jonny Sgrli

Hapro Electronics 92005
92019

Medlemmer i avdelingen som er oppnevnt i utvalg

Stig Sagbakken, utvalgsleder Arbeid og inkludering

Styremgter

Det ble avholdt avdelingsmegte (arsmegte) i 2023. Dette ble avholdt pa Sigstad Gard pa Biri.
Det er avholdt 12 styremgter i 2023 og 12 styremgter 2024.

Medlemsutvikling

(R&dgiver kan bista med tall fra Lederne)

Medlemskap Per 01.01.2023 Per 31.12.2024 Differanse
Yrkesaktive 368 473 + 105
Pensjonister 121 121 0
Andre 29 27 -2
Totalt 518 621 + 103




Illederne

Aktiviteter, medlemspleie og rekruttering

| 2023 ble det gjennomfgrt 7 aktiviteter som var fglgende:

Arsmgte pa Sigstad gard, med valg og arsmgtesaker

Mjaskonferansen pd Honne. Kommunikasjon og Lannsforhandlinger var temaet.

Apent for & ta med en kollega

Medlemsmgte pa Gjgvik med streaming mulighet. Foredragsholder var Nora Gamst med temaet selvledelse.
Apent for & ta med en kollega

Skibladnertur. Utsatt fra tidligere pga pandemi.

Medlemsmgte pa Kongsvinger med streaming mulighet. Foredragsholder var Nora Gamst med temaet
selvledelse. Apent for & ta med en kollega

Frokostseminar p& Wood, Temaet var Chat GPT med Camilla Hager fra Hvabehager med streaming
muligheter. Apent for & ta med en kollega.

Bedriftsgrupper har selv etter forespgrsel delt ut julehilsen til sine medlemmer dekket av avdelingen pa
foresparsel.

| 2024 ble det gjennomfgrt 10 aktiviteter som var fglgende:

Arsmgte for sittende styre pa Brusveen gard, Gjevik med rapportering for 2023, samt plan for 2024.
Mjaskonferansen pa Honne. Temaene var Chat GPT, Pensjon og Henrettelsespodd.

Apent for & ta med en kollega

Medlemsmgte pa Gjgvik med streamingmulighet med Cecilie Thunem-Saanum. Temaet var tidsstyring.
Apent for & ta med en kollega

Medlemsmgte pa Skarnes med streaming mulighet Cecilie Thunem-Saanum. Temaet var tidsstyring.
Apent for & ta med en kollega.

Juleavslutning med sittende styre og valgkomiteen.

Bedriftsgrupper har selv etter forespgrsel delt ut julehilsen til sine medlemmer og holdt juleluns;.
Frokostseminar p& Wood, Brummundal streaming muligheter. Temaet var Konflikthandtering med Lisa Wade
Apent for & ta med en kollega. De som gnsket satt pa sin arbeidsplass med sin bedriftsgruppe. Lokal
servering.

Utlodning for medlemstur til Lederne konferansen Foran.

Utlodning av medlemstur til Kgbenhavn med Lederne avdeling stfold.

Julekonkurranse pa Facebook for & gke var synlighet og aktivitet ut mot vare medlemmer.

Avdelingsmgte 2023

Avdelingsmgte (&rsmgte) 2023 ble avholdt den 10.02.2023 pa Sigstad gard, Biri — Gjgvik kommune hvor 14
medlemmer mgtte. En deltok pa teams.

Regnskap

Det vises til regnskap som vil bli presentert som egen sak.

Andre forhold

Vi har hatt samme medlemsmgte to steder i fylket hvert ar i denne perioden. Dette har veert veldig vellykket. Vi har
ogsa hatt med streaming mulighet for medlemmer som ikke kan mgte fysisk.

A tilby streaming med mulighet for lokal bevertning har vaert en god mulighet ved store avstander.
Leder har deltatt i Regions-mgte i Arendal med ledere fra andre lokallag.



Illederne

Lederne Innlandet

Avdelingsleder Nestleder
Kasserer Styremedlem
Styremedlem Styremedlem

Sted/dato



INTERN

Resultatrapport

Lederne Innlandet

Resultatregnskap 2023 2023 2022 Endring

Driftsinntekter

Salgsinntekt Konferansepakker 22896 13525 9371
Salgsinntekt Mjgskrus 40980 40980
Tilskudd fra Lederne 149863 147000 2863
Medlemskontingent 165690 168050 -2360
Sum Driftsinntekter 379429 328575 50854

Driftskostnader

Godtgjarelse til styre- og bedriftsforsamling 34304 13212 21092
Avskrivning pa inventar 11705 11705
Datautstyr (software)/ Lisenser 4262 5017 -754
Arbeidskleer og verneutstyr 20991 20991
Lokaliteter ved mate, kurs, konferanse, servering 149517 113066 36451
Foredragsholdere, underholdning ol 151728 167728 -16000
Bilgodtgjarelse 13470 11507 1963
Bank og kortgebyrer, gredifferanser 226 644 -418
Midler til bedriftsgrupper etter sgknad 4743 3899 845
Gave Paskjgnnelse ved kurs, konferanser etc. 3124 3124
Annen kostnad, SO-ME
Sum Driftskostnader 394071 326778 67293
Driftsresultat -14642 1797 -16439

Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter

Annen renteinntekt 3899 1146 2752
Netto finansresultat 3899 1146 2752
Arsresultat -10743 2943 -13686

Overfaringer
Overfgringer annen egenkapital -10743 2943 -13686

Sum overfgringer -10743 2943 -13686




Lederne Innlandet Balanserapport
NO 912 217 906 (2023)

Balanserapport

Periode: 2023
Kunde (Alle)
Leverander (Alle)

Balanse (2023)
Regnskapskonto

Eiendeler
Anleggsmidler
Varige driftsmidler
Driftslgsere, inventar, verktay, kontormaskiner og lignende
1280 Kontormaskiner
Driftslesere, inventar, verktay, kontormaskiner og lignende
Varige driftsmidler
Anleggsmidler
Omlgpsmidler
Fordringer
Kundefordringer
1500 Kundefordringer
Kundefordringer
Fordringer
Bankinnskudd, kontanter og lignende
1920 Bedriftskonto 1503.39.25295
1930 Plasseringskonto 1594.45.24395
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Omlgpsmidler

Eiendeler

Egenkapital og gjeld
Egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
2050 Annen egenkapital
Annen egenkapital
Opptjent egenkapital
Udisponert resultat
Egenkapital
Gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld
2400 Leverandgrgjeld
Leverandgrgjeld
Kortsiktig gjeld
Gjeld

Egenkapital og gjeld

Tripletex - Webbasert gkonomisystem og prosjektverktay

1B
2023-01-01

23 410,00
23 410,00
23 410,00

23 410,00

305 722,82
161 521,48
467 244,30
467 244,30

490 654,30

490 654,30
490 654,30

490 654,30

490 654,30

490 654,30

2023-12-31

11 705,00
11 705,00
11 705,00

11 705,00

302 785,76
165 420,34
468 206,10
468 206,10

479 911,10

479 911,10
479 911,10

479 911,10

479 911,10

479 911,10

2022-12-31

23 410,00
23 410,00
23 410,00

23 410,00

305 722,82
161 521,48
467 244,30
467 244,30

490 654,30

490 654,30
490 654,30

490 654,30

490 654,30

490 654,30

2025-01-13 15:26
Steinar Rottem

Endring
2022-12-31

-11 705,00
-11 705,00
-11 705,00

-11 705,00

-2 937,06
3 898,86
961,80
961,80

-10 743,20

-10 743,20
-10 743,20

-10 743,20

-10 743,20

-10 743,20

Side 1 av 1



INTERN

Resultatrapport

Lederne Innlandet

Resultatregnskap 2024 2024 2023 Endring
Driftsinntekter
Salgsinntekt Konferansepakker 23813 22896 995
Salgsinntekt Mjgskrus 40980 -40980
Tilskudd fra Lederne 156880 149863 7017
Tilskudd fra Lederne Ekstraordinzare 84825 84825
Medlemskontingent 168475 165690 2785
Sum Driftsinntekter 433993 379429 54564
Driftskostnader
Godtgjarelse til styre- og bedriftsforsamling 44303 34304 9999
Avskrivning pa inventar 11705 11705
Datautstyr (software)/ Lisenser 4745 4262 482
Arbeidskleer og verneutstyr 20991 -20991
Lokaliteter ved mate, kurs, konferanse, servering 149269 149517 -246
Foredragsholdere, underholdning ol 157317 151728 5589
Bilgodtgjarelse 19430 13470 5960
Bank og kortgebyrer, gredifferanser 263 226 37
Midler til bedriftsgrupper etter sgknad 17522 4743 12779
Gave Paskjgnnelse ved kurs, konferanser etc. 3928 3124 804
Annen kostnad, SO-ME 1134 1134
Sum Driftskostnader 409619 394071 15547
Driftsresultat 24374 -14642 39016
Finansinntekter og finanskostnader
Finansinntekter
Annen renteinntekt 9897 3899 5998
Netto finansresultat 9897 3899 5998
Arsresultat 34271 -10743 45014
Overfgringer
Overfgringer annen egenkapital 34271 -10743 45014
Sum overfgringer 34271 -10743 45014




Lederne Innlandet Balanserapport
NO 912 217 906 (2024)

Balanserapport

Periode: 2024
Kunde (Alle)
Leverander (Alle)

Balanse (2024)
Regnskapskonto

Eiendeler
Anleggsmidler
Varige driftsmidler
Driftslgsere, inventar, verktay, kontormaskiner og lignende
1280 Kontormaskiner
Driftslesere, inventar, verktay, kontormaskiner og lignende
Varige driftsmidler
Anleggsmidler
Omlgpsmidler
Fordringer
Kundefordringer
1500 Kundefordringer
Kundefordringer
Fordringer
Bankinnskudd, kontanter og lignende
1920 Bedriftskonto 1503.39.25295
1930 Plasseringskonto 1594.45.24395
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Omlgpsmidler

Eiendeler

Egenkapital og gjeld
Egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
2050 Annen egenkapital
Annen egenkapital
Opptjent egenkapital
Udisponert resultat
Egenkapital
Gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld
2400 Leverandgrgjeld
Leverandgrgjeld
Kortsiktig gjeld
Gjeld

Egenkapital og gjeld

Tripletex - Webbasert gkonomisystem og prosjektverktay

1B
2024-01-01

11 705,00
11 705,00
11 705,00

11 705,00

302 785,76
165 420,34
468 206,10
468 206,10

479 911,10

479 911,10
479 911,10

479 911,10

479 911,10

479 911,10

2024-12-31

238 865,07
275 317,30
514 182,37
514 182,37

514 182,37

514 182,37
514 182,37

514 182,37

514 182,37

514 182,37

2023-12-31

11 705,00
11 705,00
11 705,00

11 705,00

302 785,76
165 420,34
468 206,10
468 206,10

479 911,10

479 911,10
479 911,10

479 911,10

479 911,10

479 911,10

2025-01-13 15:25
Steinar Rottem

Endring
2023-12-31

-11 705,00
-11 705,00
-11 705,00

-11 705,00

-63 920,69
109 896,96
45 976,27
45 976,27

34 271,27

34 271,27
34 271,27

34 271,27

34 271,27

34 271,27

Side 1 av 1



Revisjon regnskap 2023, Lederne Innlandet.

Vi har revidert regnskapet for Lederne Innlandet 01.01.2023 —31.12.2023

Regnskapet er revidert med tanke pa kontroll av inngaende fakturaer, resultater og endringer i
balanse.

Regnskapet er ryddig og oversiktlig.

Vi anbefaler regnskapet.

Rudshggda 18.01.2024

sstise) Yutba”

Mette Finstad Rihmann Annelise Grubben



Revisjon regnskap 2024, Lederne Innlandet.

Vi har revidert regnskapet for Lederne Innlandet 01.01.2024 —31.12.2024

Regnskapet er revidert med tanke pa kontroll av inngaende fakturaer, resultater og endringer i
balanse.

Regnskapet er ryddig og oversiktlig.

Vi anbefaler regnskapet.

Rudshggda 15.01.2025

Ui Guilk

Mette Finstad Riihmann Annelise Grubben



INTERN

VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL AVDELINGSM@TET

Avdeling Avholdes dato / ar
Innlandet 07.03.2025
Avdelingsverv
VERV NAVN VERV NAVN
Avdelingsleder Merete Nestleder Jorunn
Nilssen Reinsvollsveen

Kasserer

Steinar Rottem

Styremedlem 1

Tone Hanssen

Styremedlem 2

Morten Hagen

Styremedlem 3

Vara 1 til styret

Inger Festad

Vara 2 til styret

Nina Ekjordet @yen

Vara 3 til styret

Kari Delviken

Vara 4 til styret

Revisor 1 Annelise Grubben Revisor 2 Mette Finstad
Rithmann

Valgkomite 1 Valgkomite 2
Valgkomite 3 Valgkomite 4

Sentrale verv
VERV NAVN VERV NAVN
Hovedstyre- Steinar Rottem Vara til Merete Nilssen
medlem hovedstyret

Kongressdelegat 1

Steinar Rottem

Kongressdelegat 2

Merete Nilssen

Kongressdelegat 3

Jorunn
Reinsvollsveen

Kongressdelegat 4

Nina Ekjordet @yen

Vara 1 kongress

Inger Festad

Vara 2 kongress

Kari Delviken




Innstilling til arsmgtet: Utvidelse av styret fra 5 til 6 medlemmer

Til drsmgtet,

Styret gnsker med dette a fremme forslag om a utvide styret fra dagens 5 medlemmer til
6 medlemmer. Bakgrunnen for forslaget er en forventet gkning i oppgaver og
ansvarsomrader, samt et gnske om a styrke representasjon, ivareta engasjement og
geografisk spredning i Innlandet.

Fordeler ved en utvidelse:

« Bedre fordeling av arbeidsoppgaver: Et ekstra styremedlem gir mer kapasitet, slik
at oppgaver kan fordeles mer effektivt.

 Styrket representasjon og engasjement: Med et stgrre styre har vi bedre mulighet
til @ sikre at ulike deler av Innlandet er godt representert, noe som kan bidra til gkt
lokalt engasjement.

« Pkt kompetanse og bredde: Et nytt medlem gir rom for & inkludere flere
perspektiver og faglige innspill, noe som styrker styrets beslutningsgrunnlag.

« Bedre kontinuitet og stabilitet: Flere styremedlemmer betyr bedre kapasitet til
oppfelging av oppgaver og aktiviteter og sikrer kontinuitet over tid.

Rent praktisk betyr det i forholdt til valgkomiteens innstilling at deres forslag til 1.
vara blir styrets 6. medlem. Andre og tredje vara rykker opp en plass.
og som ny tredje vara foreslar styret Stian Ekornhol.

Styret mener at en utvidelse til 6 medlemmer er et viktig steg for a sikre bade god drift og
bredere representasjon i Innlandet. Vi anbefaler derfor arsmgtet a vedta dette forslaget.

Med vennlig hilsen,
Styret



STYRETS TILLEGGSFORSLAG TIL VALGKOMITEENS
INNSTILLING TIL AVDELINGSM@TET

Justert for gnske om a gke antall medlemmer i styret fra 5 til 6.

Avdeling Avholdes dato / ar
Innlandet 07.03.2025

Avdelingsverv
VERV NAVN VERV NAVN
Avdelingsleder Merete Nilssen Nestleder Jorunn Reinsvollsveen
Kasserer Steinar Rottem Styremedlem 1 | Tone Hanssen

Styremedlem 2

Morten Hagen

Styremedlem 3

Inger Festad

Vara 1 til styret

Nina Ekjordet @yen

Vara 2 til styret

Kari Delviken

Vara 3 til styret

Stian Ekornhol

Revisor 1 Annelise Grubben Revisor 2 Mette Finstad Rilhmann
Valgkomite 1 Valgkomite 2
Valgkomite 3

Sentrale verv
VERV NAVN VERV NAVN
Hovedstyre- Steinar Rottem Vara til Merete Nilssen
medlem hovedstyret

Kongressdelegat 1

Steinar Rottem

Kongressdelegat 2

Merete Nilssen

Kongressdelegat 3

Jorunn
Reinsvollsveen

Kongressdelegat 4

Nina Ekjordet @yen

Vara 1 kongress

Inger Festad

Vara 2 kongress

Kari Delviken




STYRETS INNSTILLING TIL VALGKOMITE FOR PERIODEN 2025 —2027.

Avdeling Avholdes dato / ar
Innlandet 07.03.2025

Avdelingsverv

VERV NAVN VERV NAVN
Valgkomite 1 Hanne-Gunn Rgraas Valgkomite 2

Valgkomite 3




INTERN

[llederne
Forslaq til vedtak

SAK 6 Fastsetting av lokal kontingent.

Styret ser, med grunnlag i avdelingens gkonomi, intet behov for & heve den lokale
kontingenten for neste periode.

Styrets innstilling til Avdelingsmgate er & ikke gke den lokale kontingenten for 2025.



	1 Innkalling avdelingsmøte Lederne Innlandet.pdf
	2 2025 Årsberetning avdeling Innlandet 2023 - 2024.pdf
	3.1 Resultatrapport 2023.pdf
	3.2 Balanse 2023.pdf
	3.3 Resultatrapport 24.pdf
	3.4 Balanse 2024.pdf
	4.1 Revisors beretning for regnskapet 2023.pdf
	4.2 Revisors beretning for regnskapet 2024.pdf
	5.1 Valgkomiteens innstilling til avdelingsmøte 2025.pdf
	5.2 Styrets tilleggs forslag til valgkomiteens innstilling 2025.pdf
	6  Styrets innstilling til Valgkomite for periode 2025 - 2027.pdf
	7 Sak 6 Forslag til vedtak.pdf

